
Città di Paola
(Prot. di Cosen:a)

&!*
Psl. r" u?"t'

RÈ6 - 6?5 '1 0 01r 2020
IL Sn-D.,\CO

Ritenendo di ter esprimere il profondo cordoglio di tufta la Città di Paola per la prematura scomparsa
della Presidente della Regione Calabria On. Jole Santelli, avvenuta nella notte fra ll 14 ed il 15 Ottobre
2020;

Considerato che la celebrazione delle esequie funebri si svolgeranno nella giomata di oggi, 16 Ottobre
2020, in Cosenza presso la Chiesa di San Nicola, con inizio alle ore l6:30;

Che nella giomata del l7 Ottobre 2020 sarà allestita la camera ardente presso la Cittadella Regionale;

Ritenuto doveroso, per l'Amministrazione Comunale di Paola, manifestare solennemente il proprio dolore
e quello dell'intera Comunità per il tragico evento;
Ritenuto altresì in tal senso proclamare il luuo cittadino;
Visto il d.lgs. 267/2000

PROCLAMA

Per la giomata di Venerdì 16 e Sabato 17 Ottobre 2020 il lutto cittadino per la prematura scomparsa della

Govematrice della Regione Calabria On. Jole Santelli.

DISPONE

. L'esposizione delle bandiere a mezz'asta negli uffrci comunali;

r L'ossen anza di un minuto di raccoglimento alle ore 12:00 di Venerdì 16 Ottobre 2020 da parte

del Sindaco, presso I'Aula Consiliare "Francesco Lo Giudice" e presso gli Istituti Scolastici di ogrri

ordine e grado.

INVITA
i cittadini, le Istituzioni, le organizzazioni sociali, culturali, produttive ed i titolari di attività private a

manifestare il proprio cordoglio nelle forme ritenute più opportune.

IL SINDACO

Aw. RebertqPerrotta
i\

16 011,2020

I
I

D'

DISPONE

La trasmissione della presente ordinanza per quanto di competenza a S.E. il Prefetto di Cosenza,
alle Forze dell'Ordine e ai Dirigenti Scolastici.

La pubblicazione della presente sul sito web istituzionale e la più ampia diffusione della stessa sul
territorio comunale.


